第１号様式（第５条関係）

桑折町就農者支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日

桑折町長　様
申請者　氏　　名
郵便番号
住　　所
電話番号

　補助金等の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	交付の期間
	年　　月　　から　　　　年　　月

	該当区分
（該当区分に〇をつける）
	添　　付　　書　　類

	【新規就農者】
□　事業計画書（第２号様式）
□　収支計画書（第３号様式）
□　履歴書
□　住民票又は個人番号カードの写し
□　認定農業者となる旨の誓約書
□　町税に未納がないことの証明書

	【認定新規就農者】
□　青年等就農計画認定書の写し
□　履歴書
□　住民票又は個人番号カードの写し
□　認定農業者となる旨の誓約書
□　町税に未納がないことの証明書

	【研修機関等で研修を受けている者】
□　研修生合格通知等の写し
□　履歴書
□　住民票又は個人番号カードの写し
□　認定農業者となる旨の誓約書
□　町税に未納がないことの証明書

誓　　約　　書

この度、私は、桑折町就農者支援事業補助金の交付を申請するにあたり、下記の事項を遵守することを誓約いたします。

記

補助金の交付を受けてから５年以内に、農業経営基盤強化促進法（昭和55年法律第65号）第12条第１項に規定する農業経営改善計画の認定を受けることを約束します。

以上

　　年　　月　　日

桑折町長　　　様

住所

氏名（自署）

第２号様式（第５条関係）

事業計画書（　　　　年　営農計画書）

１　就農（予定）日　　　　　年　　　月　　　日

２　労働力
	氏　　名
	続　　柄
	年　　齢
	年間農業
従事日数
	備　　考

３　営農計画
	作　目　名
	栽培面積（a）
	粗収入（万円）
	所得（万円）
	備　　考

４　経営規模の計画
	経営耕地
	区　分
	地　目
	所在地
（市町村名）
	現状（a）
	計画（a）

	作業受託
	作　目
	作　業

	現状（a）
	計画（a）

５　農業用施設及び機械

	施設・機械の名称
	規模・性能等

	現状
	３年後の目標

第３号様式（第５条関係）

収支計画書（　　　年～　　　年）

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	計画
１年目
	計画
２年目
	計画
３年目

	農　業　収　入
	○○
（作目）
	経営規模

	生産量

	売上高

	経営規模

	生産量

	売上高

	その他

	合　　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	計画
１年目
	計画
２年目
	計画
３年目

	農　業　経　営　費
	原材料費

	減価償却費

	出荷販売経費

	雇用労賃

	合　　計

設備投資　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	施設・機械の名称
	計画
１年目
	計画
２年目
	計画
３年目

第４号様式（第６条関係）

番　　　　　　号
　　　年　月　日

 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桑　折　町　長
	（公印省略）

[bookmark: _GoBack]桑折町就農者支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった桑折町就農者支援事業補助金については、下記のとおりとなったため通知します

記

審査結果：　（交付する・交付しない）

第５号様式（第７条関係）

番　　　　　　号
　　　年　月　日

 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桑　折　町　長

桑折町就農者支援事業補助金交付決定取消通知書

　　　　年　月　日付、指令　　で交付（決定）した桑折町就農者支援事業補助金について、下記のとおり交付決定を取り消すことに決定したので通知します。

記

	交付決定額
	円

	取消の理由

第６号様式（第８条関係）

番　　　　　　号
　　　年　月　日

桑折町長　　　　　様

申請者　氏　　名
郵便番号
住　　所
電話番号

桑折町就農者支援事業補助金変更・中止・廃止申請書

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり申請します。

	交付期間
	　　　　　　年　　月　　～　　　　年　　月

	交付決定日・番号
	　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更内容

※添付書類　変更の内容を明らかにする書類。

第７号様式（第８条関係）

番　　　　　　号
　　　年　月　日

 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桑　折　町　長

桑折町就農者支援事業補助金変更等承認書

　　　　年　月　日付、申請による桑折町就農者支援事業補助金変更・中止・廃止申請書について、下記のとおり承認します。

記

	変更等内容

第８号様式（第９条関係）

桑折町就農者支援事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　様

氏　　名
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり報告します。

	交付期間
	　　　　　　年　　月　　～　　　　年　　月

	交付決定日・番号
	　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	【新規就農者又は認定新規就農者】
□　収支決算書（第９号様式）
□　事業報告書（第10号様式）
□　作業日誌（第11号様式）

【研修機関等で研修を受けている者】
　□　研修実績報告書（第12号様式）
　□　成績表（成績表が発行されている場合）

第９号様式（第９条関係）

年　　　月～　　　年　　　月　収支決算書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	今年度決算額
	今年度予算額
	差　額
	備　考

	合　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	今年度決算額
	今年度予算額
	差　額
	備　考

	1　事業費

	合　計

第10号様式（第９条関係）

事業報告書（　　　　年　営農計画書）

１　就農（予定）日　　　　　年　　　月　　　日

２　労働力
	氏　　名
	続　　柄
	年　　齢
	年間農業
従事日数
	備　　考

３　営農実績
	作　目　名
	栽培面積（a）
	粗収入（万円）
	所得（万円）
	備　　考

４　経営規模の実績
	経営耕地
	区　分
	地　目
	所在地
（市町村名）
	計画（a）
	実績（a）

	作業受託
	作　目
	作　業

	計画（a）
	実績（a）

５　農業用施設及び機械

	施設・機械の名称
	規模・性能等

	現状
	３年後の目標

第11号様式（第９条関係）
作業日誌
氏名：

	作　業　内　容
	作業時間

	　月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	合　計

※　上記内容が記載された作業日誌であれば、本様式に限らない。

第12号様式（第９条関係）
研修実績報告書
交付開始　年目 （　　　年　　月～　　　年　　月分）

	年	月	日

　　桑折町長　　　　様
氏名

桑折町就農者支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき研修状況報告を提出します。

１　研修実施日数、時間及び状況
	年月
	研修
時間
	研修計画内容
	研修状況

	　年　月
	時間
	・
・

	研修時間合計

２　研修実施状況
	①学んだ内容
	②習得度
	③今後の課題

３　就農に向けた今後の課題、身につける技術など

４　就農に向けた準備状況

添 付 書 類：研修日誌

別添　研修日誌
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月分
	月　日
	研修内容
	研修時間
（単位：時間）

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	合　　　　計

※　上記内容が記載された研修日誌であれば、本様式に限らない。

第13号様式（第10条関係）

桑折町就農者支援事業補助金就農状況報告書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　様

氏　　名
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり報告します。

	事業の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付書類
	　□　就農状況報告書

就農状況報告書

１　就農日　　　　　年　　　月　　　日

２　労働力
	氏　　名
	続　　柄
	年　　齢
	年間農業
従事日数
	備　　考

３　営農実績
	作　目　名
	栽培面積（a）
	粗収入（万円）
	所得（万円）
	備　　考

４　経営規模の実績
	経営耕地
	区　分
	地　目
	所在地
（市町村名）
	計画（a）
	実績（a）

	作業受託
	作　目
	作　業

	計画（a）
	実績（a）

５　農業用施設及び機械

	施設・機械の名称
	規模・性能等

	現状
	３年後の目標

作業日誌
氏名：

	作　業　内　容
	作業時間

	　月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	合　計

※　上記内容が記載された作業日誌であれば、本様式に限らない。

第14号様式（第11条関係）

桑折町就農者支援事業補助金交付請求書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で交付額の確定があった補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

	交付期間
	年　　月　～　　　　年　　月

	交付決定額
	　　　　円

	払込先銀行名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目

口座番号
	1普通　2当座　3その他（　　　　　）

口座番号

	（フリガナ）
口座名義

第15号様式（第12条関係）

桑折町就農者支援事業補助金概算払請求書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で交付額の確定があった補助金について下記のとおり概算払により交付されたく請求します。

記

	交付期間
	　　　　　年　　月　　～　　　　年　　月

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	既受領額
	　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　円

	残額
	　　　　　　　　　　　　円

	振込先銀行名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目

口座番号
	1普通　2当座　3その他（　　　　　）

口座番号

	（フリガナ）
口座名義